
ST AREZ "5 PORT 
BRNO . 

OBJEDNÁVKA ; 

Brno 10. 2. 2022 Č.j. STAREZ 12022 vyřizuje: Martin Můller 

Objednatel STAREZ - SPORT, a. s., Křídlovlcká 911/34. 603 00 Brno 
IČO: 269 32 211 
DIČ: cz2693221 1 

200910131 Bar. který neexistuje s.r.o, Dvořákova 2411, 602 00, Brno 
IČO: 29362091 
DIČ: C22936209 
Kontaktní osoba: 

V rámci akce „Olympijský festival 2022 — zajištění stánku Brna" dodatečně objednáváme doplatky 
nápojů dodané společností Bar, který neexistuje s.r.o. 

.-_. 2382 ks nealko nápojů za cenu 17 Kč/ks 
-: 1897 ks alko nápojů za cenu 15,8 Kč Kč/ks 

Termín dodání: 10. 2. 2022 — 20. 2.2022 
Místo realizace: Olympijský festival — Nová Zbrojovka 
Cena: 70 466,60 Kč bez DPH 
Kontaktní osoba:  

Platební podmínky: Objednatel neposkytuje zálohy, fakturace na základě oboustranně 
podepsaného protokolu o realizaci, splatnost faktury 21 dnů 
převodem na ověřený bankovní účet 

' STARE! - SPORT, a.s. Dodavatel: Bar. který neexistuje s.r.o. 

Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ — SPORT, a. s.. je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, 
a to právnickou osobou dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluV'). Dodavatel proto souhlasí s tím. že 
společnosti STAREZ - SPORT. a. s.. je oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky. ato strojově čitelnou kopii stejnoplsu 
objednávky. Olijl- [Jí—JÁVKÁ lxifalšUIJÍ- i'lržirxirslof: n 1l fil „vimim v lil (315.1 nu sian uv pranic .mk'min 3-10i | si; , „ legii—šli“ 
'Aíiililkh “ve mr'ní [malej-lir l i  jiri—iljiluů 

STAREZ-SPORT. a.s.. Kfídlovická 911/34. 603 00 Brno. IČ: 269 32 211. DIČ: C226932211. Tel:

' PORTUJEME : STAREZ ' PORT I BIRINIOI 9 




